
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U16)

Spēles kopsavilkums
Datums: 20.12.2015 Vieta: Volvo SC ledus halle Sākums: 12:00 Skat.: Spēles Nr.: 122

Pārdaugava u18 Venta 2002 u1612 : 1
(5:0, 7:1, 0:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
PASTARS Jānis, KOKINS Oļegs  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 5 : 0 0 : 0 0 : 0 4 : 4 0:00 : 0:00 0 : 0 1 : 0
2. periods 7 : 1 0 : 0 0 : 0 2 : 2 0:00 : 0:00 2 : 0 1 : 0
3. periods 0 : 0 0 : 0 0 : 0 10 : 10 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 12 : 1 0 : 0 0 : 0 16 : 16 0:00 : 0:00 2 : 0 2 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  V16  36 VOLODINS Vjačeslavs Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  PRI  31 NORVAIŠS Rihards Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 04:07 1:0 PRI VS 77 BOROVIKOVS Artūrs KĀRKLIŅŠ Jānis Ričards #52

Vārti 04:25 2:0 PRI VS 77 BOROVIKOVS Artūrs KĀRKLIŅŠ Jānis Ričards #52,
APFELBAUMS Ralfs #21

Nor. 00:00 00:00 V16  44 PROKOPOVIČS Toms Grūdiens ar nūju rokās
Nor. 00:00 00:00 PRI  29 SVERDLOVS Aleksandrs Sitiens ar nūju

Vārti 06:53 3:0 PRI VS 55 STRAUTNIEKS Toms KALNIŅŠ Kārlis #11, MARTINOVS Vadims
#4

Vārti 10:54 4:0 PRI VS 12 TILTIŅŠ Kārlis JIRGENS Haralds #7
Nor. 00:00 00:00 PRI  99 SMILŠARĀJS Rolands Sitiens ar nūju
Vārti 14:54 5:0 PRI VM1 7 JIRGENS Haralds STRAUTNIEKS Toms #55
Nor. 00:00 00:00 V16  35 JURGENSONS Aleksis Kārlis Klupināšana

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 20:38 6:0 PRI VV1 7 JIRGENS Haralds KRASTIŅŠ Rihards #19
Vārti 24:54 7:0 PRI VS 19 KRASTIŅŠ Rihards MARTINOVS Vadims #4
Vārti 25:46 8:0 PRI VS 52 KĀRKLIŅŠ Jānis Ričards  
Vārti 29:14 9:0 PRI VS 19 KRASTIŅŠ Rihards  

Vārti 31:06 10:0 PRI VS 77 BOROVIKOVS Artūrs KĀRKLIŅŠ Jānis Ričards #52, ĶUZIS
Rihards #5

Nor. 00:00 00:00 PRI  29 SVERDLOVS Aleksandrs Klupināšana

Vārti 33:00 11:0 PRI VM1 4 MARTINOVS Vadims JIRGENS Haralds #7, TILTIŅŠ Kārlis
#12

Vārti 37:14 11:1 V16 VS 4 ŽVINKLIS Kristers JAŠEVS VOLANTS Kristaps #28,
MELLENBERGS Kristers #21

Nor. 00:00 00:00 V16  93 PAULIŅŠ Elans Andris Pretinieka turēšana

Vārti 38:46 12:1 PRI VV1 12 TILTIŅŠ Kārlis JIRGENS Haralds #7, MARTINOVS Vadims
#4

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 00:00 00:00 V16  19 STEBULIS Everts Klupināšana
Nor. 48:10 50:10 V16  99 KOLIBINS Daniels Rupjība
Nor. 00:00 00:00 V16  99 KOLIBINS Daniels Rupjība
Nor. 48:10 50:10 PRI  4 MARTINOVS Vadims Rupjība

Rupjība
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Nor. 00:00 00:00 PRI  4 MARTINOVS VadimsNor. 00:00 00:00 PRI  44 ZAIKINS Vladislavs Sitiens ar nūju
Nor. 00:00 00:00 PRI  52 KĀRKLIŅŠ Jānis Ričards Grūšana uz apmali
Nor. 00:00 00:00 V16  44 PROKOPOVIČS Toms Pretinieka turēšana
Nor. 00:00 00:00 PRI  8 ĒRGLIS Emīls Sitiens ar celi
Nor. 00:00 00:00 V16  21 MELLENBERGS Kristers Klupināšana
VS 60:00  V16  36 VOLODINS Vjačeslavs Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  PRI  31 NORVAIŠS Rihards Vārtsargs atstāj vārtus

Vārtsargu statistika
Pārdaugava u18
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 EGLĪTIS Klāvs Mārtiņš 0 0 0.00 0:00
31 NORVAIŠS Rihards 0 0 0.00 60:00

Venta 2002 u16
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

36 VOLODINS Vjačeslavs 0 0 0.00 60:00

Komandu statistika

Pārdaugava u18 (PRI) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

4 U MARTINOVS Vadims 1 3 4 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 A ĶUZIS Rihards 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 A JIRGENS Haralds 2 3 5 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 A ĒRGLIS Emīls 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U BRIEDIS Matīss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 A KALNIŅŠ Kārlis 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 U TILTIŅŠ Kārlis 2 1 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U KRASTIŅŠ Rihards 2 1 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U APFELBAUMS Ralfs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 U SVERDLOVS Aleksandrs 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

37 U DELLE Edijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

44 A ZAIKINS Vladislavs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

52 U KĀRKLIŅŠ Jānis Ričards 1 3 4 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

55 A STRAUTNIEKS Toms 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

76 A MŪRNIEKS Haralds 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

77 U BOROVIKOVS Artūrs 3 0 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

81 U DAVIDONIS Renārs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

88 A TREIMANIS Artūrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

95 A PLOSTNIEKS Alekss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

99 U SMILŠARĀJS Rolands 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 12 15 27 16 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Venta 2002 u16 (V16) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

4 U ŽVINKLIS Kristers 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 A SOLOVEV Vsevolod 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U LANDMANIS Ričards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 A STEBULIS Everts 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U MELLENBERGS Kristers 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U ANŠEVICS Ansis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 A JAŠEVS VOLANTS Kristaps 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

35 A JURGENSONS Aleksis Kārlis 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

44 U PROKOPOVIČS Toms 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

45 U GORBENKO Oskars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0
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72 U ŠVANENBERGS Jānis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

88 U SILIŅŠ Rauls 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

93 A PAULIŅŠ Elans Andris 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

99 A KOLIBINS Daniels 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 1 2 3 16 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Lapa 3 / 3 Dokuments atvērts: 24.02.2026 (08:26) LHF_protokols_PRI_V16_20151220_122_6157.pdf

http://www.tcpdf.org

